– 1 – Revised 10/25/13
Product Description
These magnetic bases are available in 50, 66, or
85mm diameters, and contain powerful magnets
suitable for semi-permanent installation on metal
surfaces. The base is covered with a thin protective
layer to preserve finished surfaces, such as
those on automobiles, and is fully weatherized to
withstand long-term outdoor exposure. The base is
fed by RG-174 or RG-58 coax featuring a molded
strain relief at the point of entry. The threaded
mounting post accepts a wide range of ELE Series
elements (not included) in a variety of styles and
frequency ranges.
Features
•	 Powerful magnet for reliable attachment
•	 Rubber skin protects attachment surface
•	 Overmolded cable with strain relief
•	 Rugged weatherized metal construction
•	 Attractive and durable black finish
•	 SMA, RP-SMA, TNC or custom connector
Electrical Specifications
Cable:			   SMA: RG-174
			   RP-SMA: RG-174
			   TNC: RG-58
Impedance: 		  50-ohms
Oper. Temp. Range:	 –40°C to +80°C
ANT-MAG-Bxx-xxx
Data Sheet by
Ordering Information
ANT-MAG-B50-SMA (with SMA connector)
ANT-MAG-B50-RPS (with RP-SMA connector)
ANT-MAG-B50-TNC (with TNC connector)
ANT-MAG-B66-SMA (with SMA connector)
ANT-MAG-B66-RPS (with RP-SMA connector)
ANT-MAG-B66-TNC (with TNC connector)
ANT-MAG-B85-SMA (with SMA connector)
ANT-MAG-B85-RPS (with RP-SMA connector)
ANT-MAG-B85-TNC (with TNC connector)
19.1 mm
(0.75")
B50
50.0 mm
(1.97")
B66
66.0 mm
(2.60")
B85
85.0 mm
(3.35")
7.9 mm
(0.31")
19.6 mm
(0.77")
9.9 mm
(0.39")
Cable
Length
4.0 m
(13.1')
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и
импортного производства напрямую от производителей и с крупнейших мировых
складов;
  Поставка более 17-ти миллионов наименований электронных компонентов;
 Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
 Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);
 Экспресс доставка в любую точку России;
 Техническая поддержка проекта, помощь в подборе аналогов, поставка прототипов;
 Система менеджмента качества сертифицирована по Международному стандарту ISO
9001;
 Лицензия ФСБ на осуществление работ с использованием сведений, составляющих
государственную тайну;
 Поставка специализированных компонентов (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics и др.);
Помимо этого, одним из направлений компании «ЭлектроПласт» является направление
«Источники питания». Мы предлагаем Вам помощь Конструкторского отдела:
 Подбор оптимального решения, техническое обоснование при выборе компонента;
 Подбор аналогов;
 Консультации по применению компонента;
 Поставка образцов и прототипов;
 Техническая поддержка проекта;
 Защита от снятия компонента с производства.
Как с нами связаться
Телефон: 8 (812) 309 58 32 (многоканальный)
Факс: 8 (812) 320-02-42
Электронная почта: org@eplast1.ru
Адрес: 198099, г. Санкт-Петербург, ул. Калинина,
дом 2, корпус 4, литера А.